FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS - Rua das Juçaras, quadra 44, nº. 28, Renascença I - São Luís-MA
Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 - Fax (98) 3232-2997 - E-mail: concursos@fsadu.org.br

CONCURSO PÚBLICO/ PREFEITURA MUNICIPAL DE PAÇO DO LUMIAR

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 008, de 01 de outubro de 2014.

RETIFICAÇÃO DO  RESULTADO DE RECURSO CONTRA INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÃO

do Edital de Concurso Público/ Prefeitura Municipal de Paço do Lumiar nº. 001, de 22/08/2014

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA - FSADU, cumprindo o disposto no

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO/ PREFEITURA MUNICIPAL DE PAÇO DO LUMIAR nº. 001/2014, torna público
a Retificação do Resultado dos Recursos contra Indeferimento de Inscrição, que passa a vigorar, conforme o quadro
abaixo:

ORD. INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

01 6315038 CLAUDIA SOUSA FIDELIS DEFERIDO

02 6102271 CLAUDIANE DA GRACA MACIEL SAMPAIO RAPOSO DEFERIDO

03 5858666 DEBORAH BARROS FRANCA DEFERIDO
04 6042091 DOMINGOS FREIRE DEFERIDO

05 6204351 MARCIA REGINA SOARES FERREIRA DEFERIDO

06 6309682 WANESSA BRUZACA DO NASCIMENTO DEFERIDO

O texto do presente Edital estará disponível para consulta no site oficial do Concurso:

www.fsadu.org.br/concursos.

  São Luís - MA, 01 de outubro de 2014.

_____________________________________
Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro
Superintendente da Fundação Sousândrade